[bookmark: _GoBack]附件1：
弋阳县2023年教育系统城区高中学校遴选计划
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	合计

	弋阳二中
	1
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	8

	华师上实
	3
	2
	5
	3
	2
	1
	3
	0
	2
	21

	合计
	4
	4
	8
	3
	2
	1
	3
	1
	3
	29

附件2：
参加城区选招考试申请书
本人　　  　， 　（性别），　　年　　月出生，　   年　 月毕业于　　             　（学校及专业），现在         （学校）担任　 　   学科的教师，具有         （学段）         (学科)的教师资格证及　 　         （职称）。
本人热爱教育事业，工作认真负责，近三年教学工作量达到了所在学校的平均工作量；近三年年度考核和师德考核均为“合格”以上。自   年   月至今已在公办初中任教达   年，一直在编在岗。
本人师德表现好，近三学年度无违反“六种”行为；近三年未受过任何党纪、政纪处分；近三年工作上未有因重大失误受到教体局专项通报处理，符合报名的各项条件。
本人提出如下报考申请：
第1志愿：                  学校                  学科；
第2志愿：                  学校                  学科。
请予以批准！
　申请人：
                                    年   月   日

注意：须学校校长签字并加盖学校公章，支教教师还须支教学校签字盖章。

附件3：
证    明

＿＿＿＿＿＿同志系学校教师，生于      年     月，丈夫（妻子）生于      年      月，于      年      月结婚（未婚）。
本人热爱教育事业，工作认真负责，服从学校安排，遵守校规校纪；出勤情况良好，近三年教学工作量达到了所在学校的平均工作量；近三年年度考核均为“称职”以上。自    年    月至今已在公办初中任教达    年，一直在编在岗。
该同志师德良好，近三学年度无违反“六种”行为；近三年无违反计划生育及其他违法违纪行为，未受过任何党纪、政纪处分，廉洁自律；近三年工作上未有因重大失误受到教体局专项通报处理，符合报名的各项条件。
    特此证明

校长签字：
年   月   日（单位盖章）
注意：学校校长如提供所需证明材料存在弄虚作假的情况，一经核实，将追究校长责任并严肃处理。
附件4：
承  诺  书

县教体局：
郑重承诺：本人自愿参加城区部分学校选招考试，选聘后原中级以上职称自愿服从高职低聘的规定，选聘后因中小学职称岗位专业不一致等出现的评聘问题自行负责。

承诺人：

年    月    日